EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICAWEB 7060002547

OBJETO: Adquisición de aisladores y accesorios linepost para reforma
de la red de media tensión (33 kv) de la localidad de Roldán para mejo-
ras en la calidad de servicio
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 137.921.724,90 (Pesos, ciento treinta y
siete millones novecientos veintiún mil setecientos veinticuatro con
90/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 13/10/2025 HORA: 11.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002549

OBJETO: Sistema de amortiguamiento LAT DT Río Coronda-PSM/SL
PRESUPUESTOOFICIAL: $ 306.297.220,27 (Pesos, trescientos séis millo-
nes doscientos noventa y sietemil doscientos veinte con 27/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 14/10/2025 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICAWEB 7060002539

OBJETO: Adquisición de transformadores para reforma de media tensión
(33 kv) de la localidad de Roldán para mejoras en la calidad de servicio
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 205.386.381,32 (Pesos, doscientos cinco
millones trescientos ochenta y seis mil trescientos ochenta y uno con
32/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 15/10/2025 HORA: 10.00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá
descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPESFE.-
CONSULTAS E INFORMES:

[...]

PAVIMENTOS URBANOS CALLE QUINTANAentre RIOS y GUlRARLES
Bocacalle QUINTANA y GUlRALDES CALLE QUINTANA entre GUI-
RARLES y CORRIENTES (Ancho 9,40 m- Espesor 18 cm).
Valor Básico de referencia:
Sujeto a ajuste al momento de la facturación y a deducción de aportes de
terceros $60.500.- por m2 (PESOS SESENTAMIL QUINIENTOS)/ M2.
Apertura Registro: A partir del 15 de Septiembre de 2025- Cierre del Re-
gistro: El día 29 de Septiembre de 2025.
Lugar: Municipalidad de Cañada de Gómez - Secretaria de Obras Públi-
cas. Alem nº 686- Cañada de Gómez-T.E. 03471-422137- 421860
Horario:

[...]

con 92/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 09/10/2025 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICAWEB 7060002543

OBJETO: ADQUISICIÓN DE CABLES PARAREFORMADE LARED DE
MEDIA TENSIÓN (33 KV) DE LA LOCALIDAD DE ROLDÁN PARA ME-
JORAS EN LA CALIDAD DE SERVICIO
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 270.140.213,75 (Pesos, doscientos setenta
millones ciento cuarenta mil doscientos trece con 75/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 13/10/2025 HORA: 10.00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá
descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPESFE.-
CONSULTAS E INFORMES:

[...]

ficio Municipal (Juan Domingo Perón 1835 de la ciudad de Pueblo Es-
ther).-
Recepción de Ofertas: Jueves 25 de Septiembre de 2025, hasta las 10.00
horas, en el Edificio Municipal (Juan Domingo Perón 1835 de la ciudad
de Pueblo Esther).-
Valor del Pliego: $150.000.- (pesos ciento cincuenta mil). En venta hasta

las 09.00 horas del 25/09/2025.-
Presupuesto Oficial: $1.045.220.721,06 (pesos mil cuarenta y cinco mi-
llones, doscientos veinte mil setecientos veintiuno con 06/100.-). Infor-
mes: 03402-499049 interno 261 - contacto@puebloesther.gob.ar